
KONTROLNÍ VÝBOR 
Město Heřmanův Městec 

náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

 Zápis 

o provedené kontrole  

 

Předmět kontroly: plnění usnesení rady a zastupitelstva Města Heřmanův Městec za                       

období září 2016 až březen2017 

Účastníci kontroly: za kontrolní výbor- Zdenka Sedláčková, Václava Výborná,                 

      Veronika Kumperová 

                                 za městský úřad – Ivana Jankovská 

 

Datum provedení kontoly: 16.5.2017 

 

Zpráva z kontroly: 

 

Kontrola byla provedena na základě plánu kontrolní činnosti kontrolního výboru 

schváleného usnesením zastupitelstva města č. Z/2016/050 z 12.12.2016 

 

 

Kontrola byla provedena za období 21.9. 2016 až 29.3.2017. 

 

 Kontrolu plnění usnesení rady města připravuje  paní tajemnice městského úřadu ve 

spolupráci se zaměstnanci městského úřadu na každé zasedání rady města. 

 Paní tajemnice  městského úřadu vede v programu TED seznam přijatých usnesení vč. 

termínu plnění a osoby, která má za plnění usnesení zodpovědnost. 

 U usnesení, kdy dochází ke změně termínu plnění, je vždy uvedeno zdůvodnění a 

stanoven nový termín plnění. 
 

Plnění usnesení zastupitelstva města je také připravováno pro každé  zasedání 

zastupitelstva města. 

 

Závěr:  Usnesení za uvedené období jsou plněna. 

  

 

 

 

 

 

      …..................................................                               ….................................... 

          za kontrolní výbor                                                      za městský úřad 

 

 

http://www.hermanuv-mestec.cz/
http://www.hermanuv-mestec.cz/

